Wroctaw, 30.08.2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA i MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznych materialéw medycznych dla
Klinicznego  Oddzialu  Neurochirurgii wraz =z najmem _instrumentarium, znak _ sprawy:
4WSzKzP.SZP.2612.55.2022

Zamawiajgcy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroclawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r.poz.1129 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1: . Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatgcznika do umowy w postaci umowy
udostepnienia, ktérej wzor przesylamy w zataczeniu? (dot. §1 ust. 1 oraz §5)
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2: Czy ze wzgledu na brak odpowiednich zapiséw zamawiajgcy uzupetni tre$¢ umowy o
wskazanie 3 dniowego terminu na przekdzanie wykonawcy informacji o zuzyciu towaru z depozytu?
(dot. § 1 ust. 6)

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieit
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 10 ust. 1:
1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie
zaplaci¢ Zamawiajgcemu kare: ‘

1) w wysokosci: ...% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze zlozong oferta) ceny brutto
gwarantowanej wartoéci pakietu w przypadku opéznienia w wykonaniu dostawy towaru z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, za kazdy dzien opéznienia liczac od daty uptywu
terminu okreslonego w §1 ust. 3 lub §1 ust. 4 lub §1 ust. 5 [ub §1 ust. 7 lub §7 ust. 4 do dnia
ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajacego zamawianego towaru. W
przypadku wykonawstwa zastgpczego, o ktérym mowa w §9, termin ostatecznego przyjecia
bedzie oznaczal datg¢ otrzymania towaru od podmiotu, ktéremu Zamawiajgcy powierzyl
wykonawstwo zastgpcze, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto towaru.

2) w wysokosci 0,5% ceny brutto opéznionego w dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego
sprzetu w przypadku opdznienia w dostawie/zainstalowaniu wynajmowanego urzadzenia z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy za kazdy dzieri opdznienia liczac od daty uptywu
terminu okreslonego w §4 ust. 1 lub ust.2 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez
Zamawiajacego potwierdzonego protokotem instalacji i przekazania, podpisanym po
dostawie/instalacji urzadzenia; jednak nie wiecej niz 10 % warto$ci brutto opéznionego w
dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego sprzetu

3) w wysokosci 0,15% ceny brutto wadliwego asortymentu, w przypadku opéznienia w
usunigciu awarii urzadzenia wg §5 ust. 4 z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcey za kazdy
dzien op6znienia, jezeli naprawa przedtuza si¢ powyzej 3 dni roboczych, do czasu dostarczenia
urzadzenia zastgpczego na czas naprawy, ktére to dostarczenie naliczanie dalszych kar
umownych wstrzymuje; jednak nie wiecej niz_10 % wartoéci brutto wadliwegso

asortymentu,
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4) w wysokosci 0,07 % ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu z najmowanym sprzg¢tem
na zasadzie Loaner Set, jezeli dostarczenie urzadzenia zastgpczego przedtuza si¢ powyzej 1 dnia
roboczego, do czasu dostarczenia Sprzgtu zastgpezego(sprawnego), o ktérych mowa w §5 ust.
5, ktére to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje.

5) w wysokosci 0,15% ceny brutto wadliwego asortymentu w przypadku nie wywigzania sie
z obowigzkdéw, o ktérych mowa w §5 ust. 5 lub §5 ust. 7 lub ust.10 umowy za kazdy dzien
opdznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy; jednak nie wiecej niz 10 % wartosci
brutto wadliwego asortymentu.

6) w wysokosci 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, ktérego dotycza opéznione
dokumenty, w przypadku niedostarczenia dokument6éw o ktérych mowa w §T ust 15 lub w §4
ust 6 za kazdy dzien opdznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey, liczac od uplywu
terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentéw, jednak nie wiecej niz 10 %
warto$ci brutto przedmiotu umowy, ktérego dotycza opéznione dokumenty.

7) w wysokosci 5% ceny brutto niezrealizowanej czeéci, w przypadku odstgpienia od umowy
w catosci lub w czedei z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. |
ustawy zdnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie

Pytanie nr 5: W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadno$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 12 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiang stow ,,... od daty powiadomienia g0 0
zastrzezeniach” na ,,...od dnia uznania reklamacji”

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 taty w postaci matrycy
zewnatrzkomoérkowej posiadajacej strukture porowata, z otwartymi porami o okreslonej wielkosci
umozliwiajacej szybkie tworzenie skrzepu i proces regeneracji opony twardej, wykonanej z czystego,
100% kolagenu bydlecego typu L. Pozostate parametry bez zmian.

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7: dotyczy pakietu nr 7: Czy zamawiajacy dopusci do oceny sruby kregowe o ruchomosci
kielicha do 45 stopni ,zachowujace wszystkie pozostate wymagania SWZ?
Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.
W razie zaoferowania przedmiotu zaméwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (date
odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr‘[")'yt"mﬁ@'.ﬂ} ENDANTA
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